市教科办〔2019〕200号
石家庄市教育科学研究所

关于体育、美术、音乐学科中小学教师素质赛获奖结果的通知
各县（市）、区教研室（教研中心）、直属学校：

为提高我市中小学音乐、体育、美术学科的教师素质，推动我市艺体工作继续提升，石家庄市教科所举办了体育、音乐、美术学科中小学教师素质竞赛，竞赛分小学、初中、高中三组进行，赛程为3-5天，现将获奖结果按学科通知如下。

美术学科

1.小学组参赛教师（共计37人）

小学组一等奖（ 22 人）

申  毅（高新）  张筱晶（桥西）   魏莎莎（桥西）

刘  娅（桥西）
 孟艾丽（新华）
曾力飞（新华）

纪世尧（高新）
 安  阳（裕华）
付琳然（长安）

时佳欢（裕华）
 王尉迟（长安）
邢丽婧（鹿泉）

郭月鑫（新乐）
 石艾航（长安）
吴玉颖（裕华）

赵韶明（矿区）
 杜康康（新华）
田育溥（平山）

王碧君（元氏）
 杨云利（赵县）
赵秀伟（井陉）

张雅旭（赵县）

小学组二等奖（ 15人）

朱莉丽（直属）
赵盛岁（藁城）温子毅（藁城）

王丽聪（栾城）
康海曼（行唐）
李晓宁（平山）

 陈改丛（无极）
王佳磊（行唐）
李树净（赞皇）

张释云（无极）
曹惠贤（晋州）
张凯旋（正定）

于江曼（正定）
王素叶（新乐）
赵  虹（鹿泉）

小学组优秀辅导一等奖（22人）

魏黎明（桥西）  李晓云（桥西）  李晓平（桥西）

郝慧娇（新华）  和艳新（新华）  聂进飞（新华）

张  蕾（长安）  陈  静（长安）  吕影辉（长安）

朱钊磊（裕华）  李海燕（裕华）  王建敏（高新）

刘军肖（高新）  刘苏娅（鹿泉）  仇振殿（平山）

王山林（新乐）    田  田（裕华）郭银英（赵县）

马孟磊（赵县）  李丽霞（矿区）  许密芳（井陉）

杨萌萌（元氏）

小学组优秀辅导二等奖（13人）

 张国民（藁城） 齐志刚（平山）  孙晓芬（新乐）

赵  冉（正定）  胡彦朝（鹿泉）  宁增礼（晋州）

马志莉（藁城）  许俊峰（栾城）  李淑君（赞皇）

任立志（桥西）  张军强（无极） 尹轻敏（无极）

曹国珍（行唐）  赵梓彤（行唐）
     2 初中组参赛教师（共计15人）

初中组一等奖（ 9人 ）

董风荣（桥西）
 任晓丹（裕华）
李  林（长安）

司树敏（鹿泉）  杜月娟（桥西）
武亚静（高新）

王海艳（直属）
 张佳兴（新华）
高  月（深泽）

初中组二等奖（ 6人 ）

李  欣（灵寿）  梁  燕（赞皇）
闫志鹏（直属）

张  娜（藁城）  马  婧（井陉）
杨国军（赵县）

初中组优秀辅导一等奖（ 9人 ）

岳立辉（新华）  韦  尧（长安）  张立钊（鹿泉）

孙晓茜（桥西）  肖  琦（桥西）  高建茂（深泽）

张莉娅（裕华）  成晓丽（高新）  何振世（直属）
初中组优秀辅导二等奖（ 6人 ）

高媛玲（灵寿）  马立明（直属）  王志敏（藁城）

鲁进宝（赞皇）  马会芳（井陉)    石  云（赵县)
      3 高中组参赛组教师（共计 14 人）

高中组一等奖（ 9人 ）

刘  朋（桥西）  杨天骄（长安）
 郭湘云（直属）

聂佳焕（栾城）
贾云飞（正定）  华祖巍（新华）

陈晓蕾（藁城）
姬  莎（直属）
 燕腾蛟（元氏）

高中组二等奖（ 5 人 ）

杜少科（鹿泉）  姚思雨（平山）
 赵  健（直属）

殷亚林（无极）
刘明江（新乐）

高中组优秀辅导一等奖（ 9 人）

赵丽娜（栾城）  姚占理（藁城）  史黄伟（元氏）
王  曦（直属）  韩晓蒙（直属）  毕  康（新华）

贾广利（长安）  周东利（正定）  赵世庆（桥西）

高中组优秀辅导二等奖（ 5 人）

寇巧霞（无极）  曹建林（鹿泉）  赵江涛（平山）

石国红（新乐）  何振世（直属）
教研员优秀辅导一等奖（18人）
张玲（桥西）    许平（桥西）   相平（裕华）

张永红（长安）  毕月文（新华）  刘建青（高新）

李晓红（裕华）    刘海勇（鹿泉）   王婷（新乐）

吴丽霞（矿区）     贾志丽（平山）  杨丛丛（元氏）

李瑞丽（赵县）    赵春英（井陉）  张胜聪(藁城）

王伟（深泽）     李文芳（栾城） 王悦华（正定）
教研员优秀辅导二等(6人)
林玮（灵寿）   陈炜（行唐）  朱向利（栾城）

韩娜（赞皇）  曾宪玲（无极） 刘艳丽（晋州）

二、   音乐学科：

1.小学组参赛教师（共计 33 人）

小学组一等奖（ 20 人）
王清波（裕华）  张丽丽（长安）  庄  严（裕华）

秦 梦 （高新）  刘玉哲（裕华）  孙嫄嫒（无极）

王亚欢（桥西）  苌家欢（无极）  张潇雅（长安）
刘雅婷（桥西）  郝晓妍（长安）  李云霞（桥西）
石  霖（新华）  曹  茜（新华）  范凯静（新华）
王  晴（平山）  王  浩（藁城）  许倩峰（藁城）
李  彤（高新）  曹  博（鹿泉）

小学组二等奖（ 13  人）
杨  娜（行唐）  崔颖莹（鹿泉）  刘丽娜（新乐）
王亚然（平山）  梁海燕（井陉）  任丽欣（新乐）
何  广（正定）  赵  殊（灵寿）  王庆梅（正定）
赵辰红（赞皇）  王嘉琦（元氏）  崔  燕（晋州）
高  艺（晋州）

小学组优秀辅导一等奖（ 20人）
赫立静（裕华）  张珊珊（长安）  马月姣（裕华）
魏莉莎（高新）  王林书（裕华）  张刚锋（无极）

李  绵（桥西）  李秀改（无极）  张宏宇（长安）

张  艺（桥西）  郑  烨（长安）  王郁玉（桥西）
吴音霄（新华）  张建华（新华）  李彦芳（新华）
戎小龙（平山）  耿红格（藁城）  邓晓丽（藁城）
安  娜（高新）  王会芬（鹿泉）
小学组优秀辅导二等奖（ 13 人）
刘建明（行唐）  杨月明（鹿泉）  贺凤敏（新乐）
赵素文（平山）  陈丽萍（井陉）  李巧茹（新乐）
苗瑞乔（正定）  张美含（灵寿）  冯  静（正定）
陈  红（赞皇）  廉  洁（元氏）  庞  玲（晋州）
宿晓静（晋州）

2 中学组参赛教师（共计 26 人）

初中组一等奖（10  人）
         杨雅杰（二中西）聂睿雯（长安）  梁寒强（裕华）
         高  宁（井陉）  王慧瑜（高新）  赵  毅（无极）
         周志远（赵县）  秦晓曼（赞皇）  崔玉卓（正定）
         张晓波（平山）

初中组二等奖（ 6  人）
         卢雪娇（鹿泉）  左彦坤（行唐）  周  祎（长安）
         李  季（新华）  张  雅（深泽）  李思远（藁城）

初中组优秀辅导一等奖（10 人）
        史丽娜（直属）   杨  宁（长安）  蔡  贺（裕华）
        王劲峰（井陉）   徐  鹏（高新）  司朋肖（无极）
        孙金龙（赵县）   朱晓燕（赞皇）  李素娟（正定）
        李兴华（平山）
      初中组优秀辅导二等奖（ 6人）
        王军华（鹿泉）  常新莉（行唐）  王  玮（长安）
        韩立强（新华）  袁彩乔（深泽）  王剑锋（藁城）
       高中组一等奖（ 6 人）
        赵熙翔（一中）   杨  宁（二中）  耿夫恒（长安）
        段文姬（新乐）   裴学磊（栾城）  吴海丽（新华）
高中组二等奖（ 4 人）
        孙如梦（藁城）   吴青燕（桥西）  武泽月（灵寿）
        李  倩（元氏）

高中组优秀辅导一等奖（ 6人）
        叶  湘（直属）   黄永利（直属）  何  飒（长安）
        刘汉文（新乐）   赵红蕊（栾城）  李  峰（新华）
       高中组优秀辅导二等奖（4 人）

        赵春妹（藁城）   马  洁（桥西）  李宇翠（灵寿）
        李健鹏（元氏）
教研员优秀辅导一等奖（ 16人）

武香萍（裕华）   张塞北（长安）  成洪蕊（高新）
         许  平（桥西）   毕月文（新华）  张胜聪（藁城）
         孟红梅（鹿泉）   相  平（裕华）  李玉肖（无极）

 王学然（平山）   赵春英（井陉）  徐雪梅（赞皇）
         张轶聪（赵县）   王悦华（正定）  王  婷（新乐）
         刘素花（栾城）

教研员优秀辅导二等奖（ 5人 ）

         康艺娜（晋州）   张   玲（桥西）  王占峰（深泽）

         毛雅芳（行唐）   林  玮（灵寿） 杨丛丛（元氏）
三、体育学科

1.小学组参赛教师（共计 36人）

小学组一等奖（23人）

李玮倩（桥西）  张  琛（裕华） 田  超（新华）

宋倩倩（桥西）  石  月（新华） 陈  雪（长安）
李娟娟（桥西）  贾飞飞（高新） 张国超（长安）

安建鹏（正定）  张  杰（长安） 茹伟灿（新华）

李楠楠（藁城）  张  林（鹿泉） 邓茹彬（裕华）
袁  卓（高新）  赵志芳（矿区） 杨  超（井陉）

宫亚宁（裕华）  薛  彩（平山） 张永强（藁城）

郑晓龙（赵县）  张 琪（井陉）

小学组二等奖（13人）

 羡  丽（新乐）  郑  路（行唐） 王  谦（裕华）

张嘉靖（元氏）  王伟刚（新乐） 温  岳（鹿泉）

徐慧霞（栾城）  杜  剑（深泽） 李风华（正定）

杨  超（61中） 苏丽燕（平山）  陈东阳（赞皇）

毕 佳（行唐）
小学组优秀辅导一等奖（ 23人）

张爱顺（桥西） 赵虹雁（裕华）  张志新（新华）

魏换强（桥西）  卞富增（新华）  殷树林（长安）

曹景洲（桥西）  吴晓蒙（高新）  赵 锋（长安）

赵  莹（正定）  郑  烨（长安）  刘卫东（新华）

苏景肖（藁城）  靳志坤（鹿泉）  张瑞英（裕华）

卫亚妮（高新）  马  斌（矿区）  潘建荣（井陉）

李  娜（裕华） 李岳奇（平山）  王建彩（藁城）

刘  哲（赵县） 高军平（井陉）
小学组优秀辅导二等奖（13人）

任光辉（新乐） 邢宝成（行唐） 王亚娜（裕华）

李晶波（元氏） 杨  飞（新乐） 王文仲（鹿泉）

王丽硕（栾城） 李  峰（深泽） 王悦华（正定）

苏冀臻（61中）吴长青（平山）  赵凯宁（赞皇）

高  洁（行唐）

       2 初中组参赛教师（共计  15人）

初中组一等奖（ 9人）

刘四强（裕华） 李云龙（二中） 翟  宇（桥西）

卜召（新华）   王永川（一中） 黄  琳（鹿泉）

张彤（长安）   褚瑞娟（赞皇） 赵建云（井陉）

初中组二等奖（  6人）

祖军海（新乐） 樊利朋（平山） 王凯亮（矿区）

王云英（栾城） 魏 卿（高新）  王明阳（藁城）

初中组优秀辅导一等奖（ 9人）

卢秀娟（裕华） 任  猛（二中） 李  卉（桥西）

白海龙（新华） 王志蕊（一中） 苏  静（鹿泉）

蔡建超（长安） 郝  旭（赞皇） 刘海勇（井陉）

初中组优秀辅导二等奖（ 6 人）

宋领波（新乐）  闫小超（平山）  张  伟（矿区）

王荣爱（栾城）  张红涛（高新）  底彦龙（藁城）

      3 高中组参赛教师（共计13 人）
高中组一等奖（ 8 人）

张  辉（二中）    李  娟（桥西） 李娟（二中）

郭建美（师大附中）郝日东（一中）王英霞（正定）

吕  薇（新华）    张进军（长安）

高中组二等奖（ 5 人）

魏丹（裕华）    吕  聪（灵寿）  庞贺松（深泽）

聂玉涛（藁城）  武海涛（元氏）

高中组优秀辅导一等奖（ 8人）

陆  杨（二中）    张彦召（桥西）  徐刚（二中）

任力超（师大附中）牛记（一中）    李亮（正定）
陈会敏（新华）    孟江民（长安）

高中组优秀辅导二等奖（5 人）

高文利（裕华）  李  琨（灵寿）  毛晓阳（深泽）

任红彬（藁城）  张少亮（元氏）

教研员优秀辅导一等奖（15人）

刘贵鑫（长安） 樊淑娟（桥西） 孙树青（新华）

史跟冲（裕华） 刘秋昕（矿区） 韩 炜（藁城）

张晓渠（高新）  李哲欣（元氏） 彭丽华（行唐）

刘文岩（平山） 徐雪梅（赞皇） 梅俊发（矿区）

崔  丽（鹿泉） 张中元（井陉） 李  峰（深泽）

教研员优秀辅导二等奖（2人）

祁艳辉（灵寿）王  婷（新乐）
                                 石家庄市教育科学研究所

 2019年12月16日